\管理共有\コロナウイルス関係\20200525 総合福祉センター5 月○○日以降の営業について.docx

2020年 5月 29日

ホール抽選会の実施について（お知らせ）

緊急事態宣言発令に伴い延期いたしておりましたホール抽選会について、下記の通り実

施を予定しておりますのでお知らせいたします。

  2021 年 5 月ご利用分

2020 年 6月 16日午前 9時 30 分より当館 7階 大会議室

  （開場 9 時 15 分）

  2021 年 6 月ご利用分

2020 年 6月 23日午前 9時 30 分より当館 7階 大会議室

  （開場 9 時 15 分）

  いずれも、抽選会場への入室は、抽選申込を行うふれあいネットカード（市内）をお持ちの方 1

名様に限らせていただきます。抽選方法につきましても、なるべく短縮する方法にて実施させてい

ただきたいと存じます。

  それぞれの抽選によらない一般受付は、抽選日の 14 時から 1 階窓口及びお電話等で受付さ

せていただきます。

 また、新型コロナウイルス感染防止のための対策、ご協力を下記の Web ページにてお願い致し

ております。是非ご一読の上ご理解ご協力お願い申し上げます。

  川崎市総合福祉センターの利用再開について  (2020 年 5 月 28 日)

ご不明の点等ございましたら下記までお問い合わせくださいませ。

川崎市総合福祉センター
エポックなかはら

TEL 044-722-0185
FAX 044-722-5985

http:// http://www.sfc-kawasaki.jp/
Mail sfc_info@sfc-kawasaki.jp

http://www.sfc-kawasaki.jp/core_sys/images/others/pdf/20200528_saikaiosirase.pdf